
 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-291 

2020-12-08 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO MARIJAMPOLĖS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS PAKEITIMUI 

 

2020 m. gruodžio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 

1V-480 patvirtintų Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių 34 

punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

  Pritarti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-

480 patvirtintos Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimui, 

išbraukiant 3 priedo 1.1.11v veiksmą „Kazlų Rūdos miesto vandenvietės rekonstrukcija, užtikrinant 

geriamojo vandens kokybę“. 
  Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO MARIJAMPOLĖS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS PAKEITIMUI 

 
2020-12-02 
Kazlų Rūda 

 

 Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 22 punktas, 16 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. 

liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 patvirtintų Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir 

įgyvendinimo gairių 34 punktas. Marijampolės regiono integruota teritorijų vystymo programa 

keičiama Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos iniciatyva. 

 Teikiamo sprendimo projekto tikslas: Pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-APVA-R-014 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo 39.4 punktą naujai statant ir (ar) rekonstruojant geriamojo vandens 

gerinimo įrenginius (įskaitant vandenviečių naują statybą ir (arba) rekonstravimą) gyvenamosiose 

vietovėse, turinčiose virš 200 gyventojų, kai cheminiai ir (arba) indikatoriniai rodikliai neatitinka 

normų, taikomas 50 procentų paramos intensyvumas. Pareiškėjas ir (arba) partneris privalo prisidėti 

ne mažiau kaip 50 procentų visų tinkamų finansuoti veiklos išlaidų. Dėl per didelio finansavimo 

intensyvumo nuspręsta projekto neįgyvendinti, todėl jis turi būti išbrauktas iš Marijampolės regiono 

integruotos teritorijų vystymo programos (žr. lyginamąjį variantą). 

 Biudžeto lėšų poreikis: Nereikės. 

 Galimos pasekmės: Nenumatyta. 

 Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nereikės. 

 PRIDEDAMA. Marijampolės regiono integruotų teritorijų vystymo programos pakeitimo 

projekto lyginamasis variantas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                               Aistė Martinaitytė  

mailto:ekonomika@kazluruda.lt


 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. RUGSĖJO 4 D. ĮSAKYMO NR. 1V-693 

„DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Marijampolės regiono integruotą teritorijų vystymo programą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. 1V-693 „Dėl 

Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. Pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

 

 

 

Laikinai einanti vidaus reikalų ministro pareigas         Rita Tamašunienė 

 



 

 

Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos 

2 priedas 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO TERITORIJOS VYSTYMO 

TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS  
 

 

1. Tikslas: Didinti užimtumą Marijampolės regione 
 

1. Tikslas iškeltas siekiant spręsti problemas (silpnybes) ir išnaudoti stiprybes, lemiančias užimtumo situaciją Marijampolės regione: geografinės padėties 

patrauklumas bei išvystyta transporto infrastruktūra (stiprybė) sudaro prielaidas regiono investicinio patrauklumo didėjimui; sudarytos palankios prielaidos 

gyventi miestuose (stiprybė) gerina sąlygas aglomeracijai ir ekonominės veiklos koncentracijai išnaudojant miestų traukos centrus, tačiau būtina išspręsti 

darbo jėgos pasiūlos struktūrinio neatitikimo darbo rinkos poreikiams problemą. Stiprybių išnaudojimas ir problemos sprendimas leistų pasinaudoti 

galimybėmis, kurias lems auganti lietuviškų prekių paklausa užsienio rinkose, miestų teritorijų (kaip gyvenamosios vietos) patrauklumo didėjimas aplinkinių 

regionų ir kaimo vietovių gyventojams (naujojo urbanizmo principus, kuriant darnią miestų aplinką, paprasčiau realizuoti mažuose ir vidutiniuose miestuose), 

ir prisitaikyti prie gyventojų skaičiaus mažėjimo regione grėsmės. 
 

2. Įvertinti alternatyvūs tikslai: „Didinti užimtumą Marijampolės regione“ ir „Mažinti nedarbą Marijampolės regione“. Daugiakriterinės analizės metodu buvo 

atrinkta tikslo alternatyva „Didinti užimtumą Marijampolės regione“, surinkusi aukščiausią įvertinimą pagal strateginio pagrįstumo kriterijų (užimtumo 

didinimas, neapsiribojant vien aktyviai ieškančių darbo asmenų grupe turės didesnį poveikį sprendžiant esmines regiono problemas) ir poveikio ekonomikai, 

socialinei sričiai, demografijai, aplinkai ir klimato kaitai kriterijus. 
 

3. Numatoma, kad įgyvendinus tikslą užimtumo lygis Marijampolės regione 15–64 m. amžiaus gyventojų grupėje 2023 m. sieks 67,1 proc.  
 

Programos efektas:  
 

Kodas  Efekto rodiklio pavadinimas, matavimo vienetai  
Pradinė reikšmė 

(2013 m.)  

Siekiama reikšmė  

(2020 m.)  

Siekiama reikšmė 

(2023 m.)  

1-E 
Užimtumo lygis Marijampolės regione 15-64 m. amžiaus gyventojų grupėje, 

procentais 
57,10 63,10 67,10 

 

Programos rezultatai:  



2 

 

 

 

Kodas  Rezultato rodiklio pavadinimas, matavimo vienetai  
Pradinė reikšmė 

(2013 m.) 

Siekiama reikšmė   

(2020 m.) 

Siekiama reikšmė        

(2023 m.) 

1-R-1 

Veikiančių mažų ir vidutinių įmonių, tenkančių 1000-ui gyventojų, 

skaičius, vienetais 
12,08 12,30 13,00 

1-R-2 

Įmonių produktyvumas (pridėtinė vertė, tenkanti 1 dirbančiajam, tūkst. Eur) 

10,20 13,00 15,00 

1-R-3 

Ilgalaikiai bedarbiai Marijampolės regione, asmenys 

4 030 3 500 3 000 

 

Programos efekto ir rezultatų pasiekimo grafikas:  
 

Kodas  Rodiklio pavadinimas, matavimo 

vienetai  

   Siekiama reikšmė      

2014 m.  2015 m.  2016 m.   2017 m.   2018 m.   2019 m.   2020 m.   2021 m.   2022 m.   2023 m.   

1-E  Užimtumo lygis Marijampolės 

regione 15–64 m. amžiaus grupėje, 

procentais 

57,10 58,10 59,10 60,10 61,10 62,10 63,10 64,40 65,80 67,10 

1-R-1 Veikiančių mažų ir vidutinių 

įmonių, tenkančių 1000-ui 

gyventojų, skaičius, vienetais 12,10 12,10 12,20 12,20 12,20 12,30 12,30 12,50 12,80 13,00 

1-R-2  Įmonių produktyvumas (pridėtinė 

vertė, tenkanti 1 dirbančiajam, tūkst. 

Eur) 

10,20 10,50 11,00 11,50 12,00 12,50 13,00 13,50 14,00 15,00 



3 

 

 

1-R-3 Ilgalaikiai bedarbiai, asmenys 
4 030 3 942 3 854 3 766 3 678 3 590 3 500 3 334 3 168 3 000 

 

1.1. Uždavinys: vystyti urbanistinius centrus Marijampolės, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Šakių ir Vilkaviškio miestuose, skatinant smulkaus ir 

vidutinio verslo plėtrą bei didinant viešųjų erdvių ir bendruomeninės infrastruktūros lankomumą ir patrauklumą 
 

1. Uždavinys iškeltas siekiant spręsti darbo jėgos pasiūlos struktūrinio neatitikimo darbo rinkos poreikiams problemą ir išnaudoti galimybę, kuri gali atsirasti 

didėjam miestų patrauklumui aplinkinių regionų ir kaimo gyvenamųjų vietovių gyventojams (naujojo urbanizmo principus, kuriant darnią miestų aplinką, 

paprasčiau realizuoti mažuose ir vidutiniuose miestuose). Problemos sprendimas ir galimybės išnaudojimas kartu sudarys sąlygas didėti ūkinės veiklos 

koncentracijai miestų traukos centruose, didėti ekonominės veiklos įvairovei. Tai yra būtina sąlyga sprendžiant struktūrinio nedarbo problemą, nes paslaugų 

sektoriaus mažos ir vidutinės įmonės yra imlesnės neturinčiai specialių kvalifikacijų darbo jėgai (arba darbo jėgai, kuri neatitinka pasikeitusių poreikių 

pramonėje ir žemės ūkyje).  
 

2. Svarstytos uždavinio alternatyvos „Vystyti urbanistinius centrus Marijampolės, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Šakių ir Vilkaviškio miestuose, skatinant 

smulkaus ir vidutinio verslo plėtrą bei didinant viešųjų erdvių ir bendruomeninės infrastruktūros lankomumą ir patrauklumą“, „Vystyti urbanistinius centrus 

Marijampolės, Kalvarijos ir Vilkaviškio miestuose, skatinant smulkaus ir vidutinio verslo plėtrą bei didinant viešųjų erdvių ir bendruomeninės infrastruktūros 

lankomumą ir patrauklumą“ ir „Vystyti urbanistinius centrus Marijampolės, Kalvarijos ir Vilkaviškio miestuose, tvarkant ir atkuriant natūralaus ar 

urbanizuoto kraštovaizdžio kompleksus“. Daugiakriterės analizės metodu buvo atrinkta uždavinio alternatyva „Vystyti urbanistinius centrus Marijampolės, 

Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Šakių ir Vilkaviškio miestuose, skatinant smulkaus ir vidutinio verslo plėtrą bei didinant viešųjų erdvių ir bendruomeninės 

infrastruktūros lankomumą ir patrauklumą“. 
 

3. Uždaviniui priskirtas rezultato rodiklis: Veikiančių mažų ir vidutinių įmonių, tenkančių 1000-ui gyventojų, vienetai. Siekiama reikšmė 2023 m. – 13.  
 

Produktų sukūrimo grafikas (kaupiamuoju būdu): 
 

Kodas  Rodiklio pavadinimas, matavimo 

vienetai  

    Siekiama reikšmė      

2014 m.  2015 m.  2016 m.   2017 m.   2018 m.   2019 m.   2020 m.   2021 m.   2022 m.   2023 m.   

1.1-P-1 

Papildomi gyventojai, kuriems 

teikiamos pagerintos vandens tiekimo 

paslaugos, asmenys 

   2 800 3 800 3 800 8 800 13 800 13 800 13 800 



4 

 

 

1.1-P-2 

Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti 

lankymui gamtos ir kultūros paveldo 

objektai ir teritorijos, skaičius 

     1 1 1 1 1 

1.1-P-3 
Įgyvendintos turizmo rinkodaros 

priemonės, skaičius 
     1 1 1 1 1 

1.1-P-4 

Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus 

teritorinio lygmens kraštovaizdžio 

arealai, skaičius 

      1 1 1 1 

1.1-P-5 
Sukurtos arba atnaujintos atviros 

erdvės miestų vietovėse, kv. m 
  8 000 11 000 38 488 46 988 50 988 75 988 75 988 75 988 

1.1-P-6 

Pastatyti arba atnaujinti viešieji arba 

komerciniai pastatai miestų vietovėse, 

kv. m 

    50 50 50 50 50 50 

1.1-P-7 
Modernizuoti kultūros infrastruktūros 

objektai 
    1 1 2 2 2 2 

 
 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės:  Lėšų 

poreikis 

(tūkst. eurų)  

Iš jų viešosios 

lėšos (tūkst. 

eurų)  

Iš jų ES 

lėšos (tūkst. 

eurų)  

Sukuriamas produktas (produkto rodiklio pavadinimas, 

matavimo vienetai, kiekybinė reikšmė)  

1.1.1.(v) Viešųjų materialinių ir (ar) 

nematerialinių investicijų (ES, valstybės, 

savivaldybių biudžetų ir kitų viešųjų lėšų) lėšomis 

numatomos įgyvendinti priemonės (kurios 

programos veiksmų plane bus detalizuotos iki 

veiksmų) (toliau – viešųjų investicijų priemonės). 

    



5 

 

 

1.1.1.1. Viešųjų erdvių pritaikymas verslo ir 

gyventojų poreikiams: kompleksinis Kalvarijos, 

Marijampolės ir Vilkaviškio miestų viešųjų 

erdvių sutvarkymas (Vilkaviškio miesto 

rekreacinės teritorijos prie Šeimenos upės 

sukūrimas ir kompleksiškas prieigų 

sutvarkymas); Vilkaviškio miesto centrinės J. 

Basanavičiaus aikštės ir jos prieigų sutvarkymas; 

kompleksinis J. Basanavičiaus aikštės viešųjų 

erdvių sutvarkymas; Teritorijos tarp Vilkaviškio 

kultūros centro, Vilkaviškio autobusų stoties, 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro sutvarkymas; 

Vilkaviškio miesto sodo tarp Šeimenos upelio, 

Vytauto , Rimgaudo ir J. Basanavičiaus gatvių 

sutvarkymas, modernizavimas bei plėtra; 

Kalvarijos miesto centrinės dalies kompleksinis 

sutvarkymas (atnaujinant parką, autobusų stoties 

teritoriją, aikštę, turgelį); kompleksinis 

Marijampolės miesto teritorijos prie Vytauto, P. 

Armino, Aušros, V. Kudirkos ir Mindaugo gatvių 

viešųjų erdvių sutvarkymas) vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo ir 

sistemos efektyvumo didinimas Kalvarijoje, 

Kazlų Rūdoje ir Šakiuose, kraštovaizdžio 

(gamtinio karkaso elementų) sutvarkymas 

Šešupės pakrantėje Marijampolėje; kultūros 

paveldo objekto Kazlų Rūdoje pritaikymas 

turizmo ir bendruomenėms reikmėms; kultūros 

infrastruktūros Kalvarijoje ir Marijampolėje 

modernizavimas; turizmo trasų ir maršrutų 

 

11 926 

 

11 749  

 

9 749 

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų 

vietovėse, 75 988 kv. m  
 

Pastatyti arba atnaujinti viešieji arba komerciniai 

pastatai miestų vietovėse, 50 kv. m 
 

Įgyvendintos turizmo rinkodaros priemonės, 1 
 

Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui gamtos ir 

kultūros paveldo objektai ir teritorijos, 1 
 

Modernizuoti kultūros infrastruktūros objektai, 2 
 

Išsaugoti, sutvarkyti ar atkurti įvairaus teritorinio 

lygmens kraštovaizdžio arealai, 1 
 

Papildomi gyventojai, kuriems teikiamos pagerintos 

vandens tiekimo paslaugos, 13800 asmenys 



6 

 

 

(Šešupės vandens trasos ir kt.) informacinės 

infrastruktūros plėtra.  

1.1.2. (v) Viešojo ir privataus sektoriaus 

partnerystės būdu numatomos įgyvendinti 

priemonės, kurių dalį lėšų sudaro ES lėšos, 

valstybės, savivaldybių biudžetai ir kitos viešosios 

lėšos 

   

 

1.1.2.1. Kempingo infrastruktūros plėtra 

Marijampolės savivaldybėje.  

7 030 2 000 2 000  

1.1.3. Priemonės, kurių įgyvendinimui 

numatomos naudoti finansinės priemonės: 

   
 

1.1.3.1. Viešųjų pastatų energijos vartojimo 

efektyvumo didinimas. Energijos vartojimo 

efektyvumo didinimas viešosios paskirties 

pastatuose (pagrindinėse mokyklose, lopšeliuose-

darželiuose, administraciniuose, ligoninės ir kt. 

pastatuose) Kalvarijos, Kazlų Rūdos, 

Marijampolės, Vilkaviškio rajono savivaldybėse 

bei daugiabučiuose pastatuose Šakių rajono 

savivaldybėje. 

18 385   

 

1.1.4. Priemonės, siūlomos įgyvendinti per 

bendruomenės inicijuotos vietos plėtros 

iniciatyvą: 

   

 



7 

 

 

1.1.4.1. Socialinės atskirties mažinimas, 

užimtumo, verslumo bei bendradarbiavimo 

skatinimas rengiant ir įgyvendinant vietos plėtros 

strategijas, panaudojant vietos bendruomenių, 

verslo ir vietos valdžios ryšius. Miesto vietos 

veiklų grupių strategijų įgyvendinimas. 

X X X 

 

Lėšų poreikis uždaviniui įgyvendinti: 37 341 13 749 11 749  

 
 

1.2. Uždavinys: sudaryti sąlygas kurti gerai apmokamas, į aukštą pridėtinę vertę orientuotas darbo vietas 
 

1. Uždavinys iškeltas siekiant išnaudoti Marijampolės regiono geografinės padėties patrauklumą bei išvystytą transporto infrastruktūrą (stiprybę), sudarant 

prielaidas regiono investicinio patrauklumo didėjimui; problemos sprendimas leistų pasinaudoti galimybėmis, kurias lems auganti lietuviškų prekių paklausa 

užsienio rinkose (pritraukiant naujas investicijas ir augant darbo našumui didėtų Marijampolės regiono įmonių gamybos ir pardavimų apimtis, kvalifikuotų 

darbuotojų poreikis, darbo užmokestis). 
 

2. Svarstytos uždavinio alternatyvos „Sudaryti sąlygas kurti gerai apmokamas, į aukštą pridėtinę vertę orientuotas darbo vietas“, „Sudaryti sąlygas kurti 

aukštos pridėtinės vertė darbo vietas, vykdant viešojo sektoriaus investicijas į švietimo ir sveikatos sektorius“ ir „Sudaryti sąlygas užimtumo augimui, 

pritaikant viešąsias erdves verslo poreikiams ir investicijų pritraukimui“. Daugiakriterinės analizės metodu buvo atrinkta uždavinio alternatyva „Sudaryti 

sąlygas kurti gerai apmokamas, į aukštą pridėtinę vertę orientuotas darbo vietas“. 
 

3. Uždaviniui priskirtas rezultato rodiklis: Įmonių produktyvumas (pridėtinė vertė, tenkanti 1 dirbančiajam, tūkst. Eur). Siekiama reikšmė 2023 m. – 15. 
 

Produktų sukūrimo grafikas (kaupiamuoju būdu): 
 

Kodas  Rodiklio pavadinimas, 

matavimo vienetai  

    Siekiama reikšmė      

2014 m.  2015 m.  2016 m.   2017 m.   2018 m.   2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1.2-P-1 Subsidijas gaunančių įmonių 

skaičius, įmonės 
   2 2 2 4 5 5 5 



8 

 

 

1.2-P-2 Sukurtos arba atnaujintos 

atviros erdvės miestų 

vietovėse, kv. m 

     2000 2000 2000 2000 17 000 

1.2-P-3 Vietos vienetų investicijos 

tvarkomose teritorijose, tūkst. 

Eur 
         3 500 

1.2-P-4 Naujos darbo vietos 

tvarkomose teritorijose, vnt. 
         170 

 
 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės:  Lėšų 

poreikis 

(tūkst. eurų)  

Iš jų viešosios 

lėšos (tūkst. 

eurų)  

Iš jų ES 

lėšos (tūkst. 

eurų)  

Sukuriamas produktas (produkto rodiklio 

pavadinimas, matavimo vienetai, kiekybinė 

reikšmė)  

1.2.1.(v) viešųjų investicijų priemonės:     

1.2.1.1. Verslo investicijas pritraukiančios 

inžinerinės ir paslaugų infrastruktūros plėtra 

(Marijampolės miesto inžinerinės infrastruktūros 

plėtra). 

598 598  

 

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų 

vietovėse, 2 000 kv. m 

1.2.1.2 1 Investicijų pritraukimui svarbios 

inžinerinės infrastruktūros vystymas 

3 345 3 345 2 843 

Vietos vienetų investicijos tvarkomose teritorijose, 

3 500 tūkst. Eur 

Naujos darbo vietos tvarkomose teritorijose, 170 

vnt. 

Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų 

vietovėse, 15 000 kv. m 

1.2.2. Organizacinio, administracinio pobūdžio 

priemonės: 
   

 

1.2.2.1 Įstaigų veiklos optimizavimas ir 

efektyvumo didinimas Marijampolėje. 

Informacinių technologijų plėtra sveikatos 

943 943  

 



9 

 

 

priežiūros, socialinės paskirties įstaigose 

Marijampolėje, Marijampolės savivaldybės 

administracijos informacinių sistemų, elektroninių 

viešųjų paslaugų ir elektroninės demokratijos 

plėtra; Marijampolės regiono integruotų teritorinių 

investicijų valdymo informacinės sistemos 

sukūrimas; kokybės valdymo sistemų ir metodų 

diegimas Marijampolės savivaldybės 

administracijoje. 

1.2.3. Priemonės, siūlomos įgyvendinti per 

konkurso būdu atrenkamus veiksmus: 
   

 

1.2.3.1. Sąlygų, inovatyvių produktų ir paslaugų 

kūrimui, sudarymas, skatinant mažų, labai mažų ir 

vidutinių įmonių modernizavimą ir plėtrą (naujų 

darbo vietų kūrimą), jų darbo našumo augimą bei 

konkurencingumą, verslo misijų organizavimas, 

mažų ir vidutinių įmonių tarptautiškumo didinimas. 

Privačių pirminės sveikatos priežiūros įstaigų 

infrastruktūros ir paslaugų plėtra. Mažų, labai mažų 

ir vidutinių įmonių investicijos į ekoinovacijas ir 

kitas efektyviai išteklius naudojančias 

technologijas. Aplinkai palankių įmonių 

konkurencingumo didinimas, pasitelkiant žaliąsias 

inovacijas ir verslumą. Šilumos gamybos 

infrastruktūros pritaikymas biokuro naudojimui. 

X X X 

Subsidijas gaunančių įmonių skaičius, 5 įmonės 

Lėšų poreikis uždaviniui įgyvendinti: 4 886288 4 886288 2 843  

 

1.3. Uždavinys: Pagerinti darbo vietų pasiekiamumą, optimizuoti ryšius tarp urbanistinių centrų ir gyvenamųjų teritorijų 
 

1. Uždavinys iškeltas siekiant išnaudoti Marijampolės regiono stiprybę – sudarytas palankias prielaidas gyventi miestuose (urbanistiniuose centruose); miestų 

potencialo išnaudojimui būtina optimali transporto sistema, darnaus judumo galimybių didinimas padės efektyviau sujungti gyvenamąsias ir darbo vietas, 



10 

 

 

tenkinti žmonių judėjimo reikmes (didinamas darbo vietų, išsilavinimo ir laisvalaikio prieinamumas), todėl grėsmės, susijusios su mažėjančiu regiono 

gyventojų skaičiumi, poveikis bus mažesnis, bus prisidėta prie ilgalaikio nedarbo problemos sprendimo (aukšto ilgalaikio nedarbo teritorijos paprastai 

susiformuoja ten, kur pasiekiamumas tradiciniu transportu ar darnaus judumo priemonėmis yra nedidelis). 
 

2. Svarstytos uždavinio alternatyvos „Pagerinti darbo vietų pasiekiamumą, optimizuoti ryšius tarp urbanistinių centrų ir gyvenamųjų teritorijų“, „Atnaujinti 

ir (arba) plėtoti pėsčiųjų-dviračių takų tinklą“ ir „Pagerinti darbo vietų pasiekiamumą, plėtojant viešąjį ir netaršų transportą ir didinat eismo saugą“. 

Daugiakriterinės analizės metodu buvo atrinkta uždavinio alternatyva „Pagerinti darbo vietų pasiekiamumą, optimizuoti ryšius tarp urbanistinių centrų ir 

gyvenamųjų teritorijų“. 
 

3. Uždaviniui priskirtas rezultato rodiklis: Ilgalaikiai bedarbiai Marijampolės regione, asmenys. Siekiama reikšmė 2023 m. – 3000. 
 

Produktų sukūrimo grafikas (kaupiamuoju būdu): 
 

Kodas  Rodiklio pavadinimas, matavimo 

vienetai  

    Siekiama reikšmė      

2014 m.  2015 m.  2016 m.   2017 m.   2018 m.   2019 m.   2020 m.   2021 m.   2022 m.   2023 m.   

1.3-P-1 Bendras rekonstruotų arba atnaujintų 

kelių ilgis, km 
   0,54 5,64 7,66 8,522 8,939 8,939 8,939 

1.3-P-2 Įgyvendintos darnaus judumo 

priemonės, skaičius    1 1 1 1 1 1 1 

1.3-P-3 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo 

transporto priemonės, skaičius 
      5 5 5 5 

1.3-P-43 Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės 
     1 1 1 1 1 

 
 

Uždavinio įgyvendinimo priemonės:  Lėšų 

poreikis 

(tūkst. eurų)  

Iš jų viešosios 

lėšos (tūkst. 

eurų)  

Iš jų ES 

lėšos (tūkst. 

eurų)  

Sukuriamas produktas (produkto rodiklio 

pavadinimas, matavimo vienetai, kiekybinė 

reikšmė)  

1.3.1.(v) Viešųjų investicijų priemonės:     



11 

 

 

1.3.1.1. Miestų gatvių rekonstrukcija ir eismo 

saugumo priemonių diegimas. Transporto 

infrastruktūros modernizavimas ir eismo saugumo 

didinimas sutvarkant miestų gatves, plėtojant jungtis 

su pagrindiniu šalies transporto tinklu (Vilkaviškio 

miesto Vilniaus gatvės dalies rekonstrukcija; 

Vilkaviškio miesto Janonio gatvės dalies 

rekonstrukcija; Vilkaviškio miesto Kęstučio ir 

Maironio gatvių dalių rekonstrukcija; Naujos 

Šiaurės g. ruožo tarp Vienybės ir Pilviškių gatvių 

statyba; Kalvarijos miesto Laisvės gatvės 

rekonstrukcija; Marijampolės savivaldybės Kauno 

gatvės dalies ir Kempingo gatvės rekonstrukcija; 

Kazlų Rūdos miesto Gedimino ir Kęstučio gatvių 

dalių infrastruktūros sutvarkymas; Šakių miesto 

susisiekimo infrastruktūros modernizavimas 

Medžiotojų, Jazminų, L. Giros, Birutės, 

Griškabūdžio, P. Vaičaičio, J. Basanavičiaus ir 

Striūpų gatvėse. 

4 866 4 866 3 517 

Bendras rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, 

8,939 km 
 

Įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos 

priemonės, 1 vnt. 

1.3.1.2. Alternatyvios susisiekimo infrastruktūros 

įrengimas ir vystymas bei darnaus judumo 

skatinimas įgyvendinant savivaldybių darnaus 

judumo planų sprendinius (konkretūs veiksmai bus 

planuojami atsižvelgus į savivaldybės parengtą 

darnaus judumo planą). 

   

 

1.3.1.3. Ekologiškų transporto priemonių 

įsigijimas. 

869 869 739 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto 

priemonės, 5 vnt. 

1.3.2. Organizacinio, administracinio pobūdžio 

priemonės: 
   

 



12 

 

 

1.3.2.1. Transporto sistemos optimizavimui 

Marijampolės regione, siekiant plėtoti alternatyvius 

automobiliams susisiekimo būdus, reikalingo 

darnaus judumo plano parengimas.  

   

Įgyvendintos darnaus judumo priemonės, 1 vnt. 

Lėšų poreikis uždaviniui įgyvendinti: 5 7354 866 5 7354 866 4 2563 517  

 

 



 

 

Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

3 priedas 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS VEIKSMŲ PLANAS 

 

1. Tikslas. Didinti užimtumą Marijampolės regione: 

1.1. Uždavinys. Vystyti urbanistinius centrus Marijampolės, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Šakių ir Vilkaviškio miestuose, skatinant smulkaus ir vidutinio 

verslo plėtrą bei didinant viešųjų erdvių ir bendruomeninės infrastruktūros lankomumą ir patrauklumą: 

 

1.1.1v Veiksmas: Vilkaviškio miesto rekreacinės teritorijos prie Šeimenos upės sukūrimas ir kompleksiškas prieigų sutvarkymas (pėsčiųjų ir dviračių 

takų atnaujinimas ar įrengimas, želdinių sutvarkymas, mažosios architektūros elementų, kitos viešųjų erdvių infrastruktūros įrengimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2021 

Vilkaviškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

(toliau – 

VRS) 

VRM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.1v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai  

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: 

iš jų bendrasis 

finansavimas 

(toliau – BF): 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 

 

1 884 811 141 000 141 000 145 861 145 861 
    

1 597 950 
          

1.1.2v Veiksmas: Vilkaviškio miesto centrinės J. Basanavičiaus aikštės ir jos prieigų sutvarkymas (aikštės rekonstrukcija, šaligatvių, pėsčiųjų ir dviračių 

takų, gatvių dangų atnaujinimas, želdinių sutvarkymas, mažosios architektūros elementų, kitos viešųjų erdvių infrastruktūros įrengimas) 



2 

 

 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2016 2017 VRS VRM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.2v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

1 228 597 110 803 110 803 175 968 175 968     941 826 

 

1.1.3v Veiksmas: Kompleksinis J. Basanavičiaus aikštės viešųjų erdvių sutvarkymas (pėsčiųjų alėjos įrengimas, jos prieigų, pėsčiųjų tako sutvarkymas, 

privažiavimo ir automobilių stovėjimo aikštelės, esančių J. Basanavičiaus a. 7, remontas, privažiavimo prie aikštelės, esančios prie J. Basanavičiaus a. 11, 

įrengimas ir remontas, viešojo tualeto įrengimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 

Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2020 VRS VRM 7.1.1. Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.3v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF:  

836 416 62 731 62 731 62 731 62 731     710 954 

 

1.1.4v Veiksmas: Teritorijos tarp Vilkaviškio kultūros centro, Vilkaviškio autobusų stoties, Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro sutvarkymas 

(pėsčiųjų takų įrengimas, želdinių sutvarkymas, mažosios architektūros elementų, kitos viešųjų erdvių infrastruktūros įrengimas. Teritorijoje prie Vilkaviškio 



3 

 

 

kultūros centro bus įrengtas amfiteatras, erdvė žiūrovams, vaikų žaidimų aikštelė. Teritorijoje prie Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro bus įrengiama erdvė, 

skirta renginiams, erdvė sportuojantiems, atnaujinta automobilių stovėjimo aikštelė) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2020 VRS VRM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.4v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

721 462 54 110 54 110 54 110 54 110 
    

613 242 
          

1.1.5v Veiksmas: Vilkaviškio miesto sodo tarp Šeimenos upelio, Vytauto, Rimgaudo ir J. Basanavičiaus gatvių sutvarkymas, modernizavimas bei 

plėtra (pėsčiųjų takų įrengimas, želdinių sutvarkymas, mažosios architektūros elementų, kitos viešųjų erdvių infrastruktūros įrengimas. Bus įrengtos pėsčiųjų 

alėjos su mažosios architektūros elementais, renginių aikštelė, pasyvaus laisvalaikio zona su pavėsine, vaikų aktyvaus laisvalaikio zona) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2020 VRS VRM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.5v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

721 462 54 110 54 110 54 110 54 110 
    

613 242 
          



4 

 

 

1.1.6v Veiksmas: Kompleksinis Kalvarijos miesto centrinės dalies sutvarkymas (atnaujinant parką, autobusų stoties teritoriją, aikštę, turgelį) 

(šaligatvių, pėsčiųjų takų, gatvių dangų atnaujinimas, želdinių sutvarkymas, mažosios architektūros elementų, kitos viešųjų erdvių infrastruktūros įrengimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2020 

Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija 

(toliau – KS) 

VRM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.6v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

2 107 993 158 099 158 099 158 100 158 100 
    

1 791 794 

 

1.1.7v Veiksmas: Šešupės kairiojo kranto teritorijos (gamtinio karkaso teritorijos) kompleksinis sutvarkymas (želdinių, upės pakrančių sutvarkymas, 

minimalios tausojančiam lankymui skirtos infrastruktūros įrengimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2021 

Marijampolės 

savivaldybės 

administracija 

(toliau – MS) 

AM 5.5.1. 
Pagerinti vietinės augalijos ir gyvūnijos rūšių, buveinių ir 

kraštovaizdžio arealų būklę 
R 

1.1.7v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 



5 

 

 

724 051   108 608 108 608 
    

615 443 
          

1.1.8v 7v Veiksmas: Kompleksinis Marijampolės miesto teritorijos prie Vytauto, P. Armino, Aušros, V. Kudirkos ir Mindaugo gatvių viešųjų erdvių 

sutvarkymas (šaligatvių, pėsčiųjų takų, gatvių dangų atnaujinimas, želdinių sutvarkymas, mažosios architektūros elementų, kitos viešųjų erdvių 

infrastruktūros įrengimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2016 2018 MS VRM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

V 

1.1.8v 7v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

1 002 9701 

002 003 

75 

222150 
75 222150 75 223150 75 223150 

    
852 525851 

703           

1.1.9v Veiksmas: Marijampolės regiono turizmo trasų ir maršrutų (Šešupės vandens trasos ir kt.) informacinės infrastruktūros plėtra (turizmo trasų 

ženklinimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2015 2016 MS ŪM 5.4.1. 

Padidinti kultūros ir gamtos paveldo aktualumą, lankomumą ir 

žinomumą, visuomenės informuotumą apie juos supančią 

aplinką 

R 

1.1.9v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 



6 

 

 

57 925   8 690 8 690 
    

49 235 
          

1.1.10v 8v Veiksmas: Kalvarijos savivaldybės viešosios bibliotekos patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams (vidaus patalpų ir įrangos 

atnaujinimas, gyventojų aptarnavimui skirtų erdvių modernizavimas ir išplėtimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2016 2020 KS KM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.10v 8v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

648 236   97 236 97 236   
  

551 000 
          

1.1.11v 9v Veiksmas: Viešosios Petro Kriaučiūno bibliotekos, esančios Vytauto g. 22, Marijampolėje, paslaugų plėtra (vidaus erdvių ir įrangos 

atnaujinimas, paslaugų, skirtų neįgaliesiems sukūrimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

20162017 
2018201

9 
MS KM 7.1.1. 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse 

teritorijose (miestuose) 

R 

1.1.11v 9v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 

Kitos 

viešosios 

lėšos (Eur): 

 

Privačios 

lėšos (Eur): 

 

ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

562 835744 0 0 84 425744 84 425744     478 410000 



7 

 

 

          

1.1.12v 10v Veiksmas: Kalvarijos miesto vandenvietės rekonstrukcija, užtikrinant geriamojo vandens kokybę 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2016 2019 

UAB 

„Kalvarijos 

komunali-

ninkas“ 

AM 5.3.2. 
Padidinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumą ir sistemos efektyvumą 
R 

1.1.12v 10v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

567 492     
  

283 746 283 746 283 746 
          

1.1.13v 11v Veiksmas: Kazlų Rūdos miesto vandenvietės rekonstrukcija, užtikrinant geriamojo vandens kokybę 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2015 2018 

UAB „Kazlų 

Rūdos 

komunalinin-

kas“  

AM 5.3.2. 
Padidinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumą ir sistemos efektyvumą 
R 

1.1.13v 11v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

100 000   25 000  25 000    25 000 25 000 50 000 



8 

 

 

          

1.1.14v 12v Veiksmas: Pastato, esančio Atgimimo gatvė 5, Kazlų Rūdoje, restauracija, pritaikant jį bendruomenės poreikiams (ekspozicijų salės, 

amatų centro įrengimas) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2015 2020 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

administracija 

(toliau – 

KRS) 

KM 5.4.1. 

Padidinti kultūros ir gamtos paveldo aktualumą, lankomumą ir 

žinomumą, visuomenės informuotumą apie juos supančią 

aplinką 

R 

1.1.14v 12v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

606 048   90 907  90 907     515 141 
          

1.1.15v 13v Veiksmas: Šakių miesto naujų geriamo vandens tiekimo ir nuotekų tinklų tiesimas (tinklų rekonstrukcija) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas 

Ministerij

a 
Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2016 2021 
UAB „Šakių 

vandenys“ 
AM 5.3.2. 

Padidinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumą ir sistemos efektyvumą 
R 

1.1.15v 13v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 
Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 

 



9 

 

 

135 742       67 871 67 871 67 871 
          

Iš viso pagal 

1.1 uždavinį: 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): 

ES lėšos 

(Eur):  

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

11 906 

040123 007 

656 

075003 
656 075003 

1 140 

969023 

918 

1 140 

969023 918 
  376 617 376 617 

9 732 379066 

469 
          

1.2. Uždavinys. Sudaryti sąlygas kurti gerai apmokamas, į aukštą pridėtinę vertę orientuotas darbo vietas:  
1.2.1v Veiksmas: Marijampolės miesto inžinerinės infrastruktūros plėtra (pėsčiųjų ir dviračių tako su apšvietimu nuo Marijampolės Kauno gatvės iki 

Marijampolės miesto ribos prie valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2626 Rudiškiai–Baraginė (kelio ruožas 0,023–0,975 km) įrengimas, dujotiekio 

nutiesimo į Marijampolės LEZ paslaugos, susijusios su Marijampolės miesto ribose tiesiama dujotiekio dalimi nuo prijungimo taško prie aukšto slėgio 

dujotiekio vamzdyno Marijampolės Gėlyno gatvėje iki Marijampolės miesto ribos prie valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2626 Rudiškiai–Baraginė 

(kelio ruožas 0,023–0,975 km), pirkimas.) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2017 2019 MS     

1.2.1v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

598 000   598 000  
    

 
          

 

 

1.2.2v 1v Veiksmas: Investicijų pritraukimui svarbios inžinerinės infrastruktūros vystymas. Privažiavimo kelio (gatvės) su pėsčiųjų ir dviračių takais, 

apšvietimu susietoje 12,9831 ha teritorijoje, nuo valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2626 Rudiškiai-Baraginė iki Marijampolės LEZ ir pramonės bei 

sandėliavimo objektų statybai numatytų sklypų Marijampolės savivaldybės Skriaudučio ir Steponiškių kaimuose įrengimas, vandentiekio, buitinių nuotekų 

tinklų nuo prisijungimo taškų Marijampolės Vasaros gatvėje iki susietoje teritorijoje esančių Marijampolės LEZ ir pramonės bei sandėliavimo objektų statybai 



10 

 

 

numatytų sklypų atvedimas, lietaus nuotekų tinklų, komunikacijų koridorių susietoje teritorijoje įrengimas, dujotiekio atvedimo nuo prijungimo taško prie 

aukšto slėgio dujotiekio vamzdyno Marijampolės LEZ teritorijoje Marijampolės savivaldybės Nendriniškių kaime ir aukštos įtampos elektros tiekimo linijų 

nuo Marijampolės Kapsų TP iki susietoje teritorijoje esančių Marijampolės LEZ ir pramonės bei sandėliavimo objektų statybai numatytų sklypų atvedimo 

paslaugų pirkimas. 

 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo atrankos 

būdas (R, V, –) 

2020 2023 MS VRM 7.1.1 

Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas 

investicijų pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo 

vietas tikslinėse teritorijose (miestuose) 

V 

 

1.2.12v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

(Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

3 

345 229,5522

9 

250 892,22 250 892,22 250 892,22 250 892,22 0 0 0 0 2 843 445,11 

 

 

Iš viso pagal 

1.2 

uždavinį: 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto lėšos (Eur): Kitos viešosios 

lėšos (Eur): 

Privačios 

lėšos (Eur): 

ES lėšos (Eur): 

3  943 

229,55345 

229 

250  892,22 250 892,22 848 892,22 250 892,22 0 0 0 0 2 843 445,11 

 

1.3. Uždavinys. Pagerinti darbo vietų pasiekiamumą, optimizuoti ryšius tarp urbanistinių centrų ir gyvenamųjų teritorijų:  
1.3.1v Veiksmas: Vilkaviškio miesto Vilniaus gatvės dalies rekonstrukcija. Atliekant veiksmą Vilkaviškio miesto Vilniaus gatvės dalies rekonstrukcija 

bus rekonstruojama apie 200 m važiuojamosios kelio dangos, abiejose kelio važiuojamosios dalies pusėse įrengtas naujas šaligatvis. Siekiant optimizuoti 

darbo vietų pasiekiamumą vienoje Rūtų g. pusėje bus įrengtas apie  110 m pėsčiųjų takas, jungiantis Vilniaus g. su Janonio g. 



11 

 

 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2019 VRS SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

1.3.1v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 

Kitos viešosios lėšos (Kelių 

priežiūros ir plėtros programos, 

toliau – KPPP) (Eur): 

Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

102 636   15 395 15 395 0 0   87 241 
                     

1.3.2v Veiksmas: Vilkaviškio miesto Janonio gatvės dalies rekonstrukcija. Atliekant  veiksmą Vilkaviškio miesto Janonio gatvės dalies rekonstrukcija 

bus rekonstruojama apie 185 metrai važiuojamosios kelio dangos, abiejose kelio važiuojamosios dalies pusėse įrengti nauji šaligatviai. 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2020 VRS SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

1.3.2v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 

Kitos viešosios lėšos (KPPP) 

(Eur): 
Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

85 542   12 831 12 831 0 0   72 711 
                     

1.3.3v Veiksmas: Vilkaviškio miesto Kęstučio ir Maironio gatvių dalių rekonstrukcija (veiksmas prisidės prie sugaišto kelionės automobilių keliais laiko 

mažėjimo) 



12 

 

 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2019 VRS SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

1.3.3v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 

Kitos viešosios lėšos (KPPP) 

(Eur): 
Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

556 847   110 903 110 903     445 944 
                     

1.3.4v Veiksmas: Kalvarijos miesto Laisvės gatvės rekonstrukcija. Atliekant veiksmą Kalvarijos miesto Laisvės gatvės rekonstrukcija,  rekonstruojamos 

gatvės ilgis sudarys 235 m, bus įrengti pėsčiųjų ir dviračių takai bei įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės. 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2016 2020 KS SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

1.3.4v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

715 877   326 832 326 832     389 045 

 

1.3.5v Veiksmas: Marijampolės savivaldybės Kauno gatvės dalies ir Kempingo gatvės rekonstrukcija. Atliekant veiksmą (veiksmo pavadinimas 

sutampa su projekto pavadinimu), Kempingo gatvėje bus rekonstruojama apie 1,7 km kelio dangos (klojama asfaltbetonio danga), abiejose kelio pusėse 



13 

 

 

įrengiami lietaus nuvedimo grioviai; dalyje Kauno gatvės bus rekonstruojama apie 0,7 km kelio dangos, abiejose kelio pusėse rekonstruoti šaligatviai, 

rekonstruotas gatvės apšvietimas ir įrengtos pėsčiųjų perėjų salelės 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2020 MS SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

1.3.5v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF:  

1 329 840   452 682 452 682     877 158 

 

1.3.6v Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas (planuojama įsigyti 5 ekologiškas viešojo transporto priemonės. Veiksmas prisidės prie viešuoju 

transportu vežamų keleivių skaičiaus didinimo. Konkretūs sprendiniai ir rezultatai bus nustatyti parengus investicinį projektą ir pasirinkus optimalią jo 

įgyvendinimo alternatyvą) 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2018 2023 MS SM 4.5.1 
Skatinti darnų judumą ir plėtoti aplinkai draugišką transportą 

siekiant sumažinti anglies dioksido išmetimus 
R 

1.3.6v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): ES lėšos (Eur): 

 Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF:  

868 861   130 330 130 330     738 531 

 



14 

 

 

1.3.7v 6v Veiksmas: Kazlų Rūdos miesto Gedimino ir Kęstučio gatvių dalių infrastruktūros sutvarkymas (veiksmas prisidės prie vietinės reikšmės 

kelių transporto infrastruktūros vystymo ir prie saugų eismą ir aplinkosaugą gerinančių priemonių didinimo. Konkretūs rezultato rodikliai (Bendras 

rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės) bus nustatyta parengus investicinį projektą ir pasirinkus 

optimalią jo įgyvendinimo alternatyvą)  

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, –) 

2017 2019 KRS SM 6.2.1 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

1.3.7v 6v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

(Eur): 
Kitos viešosios lėšos (Eur): Privačios lėšos (Eur): 

ES lėšos 

(Eur): 

 Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF:  

383 478   57 522 57 522 0 0   325 956 

 

1.3.8v 7v Veiksmas: Šakių miesto susisiekimo infrastruktūros modernizavimas Medžiotojų, Jazminų, L. Giros, Birutės, Griškabūdžio, P. Vaičaičio, 

J. Basanavičiaus ir Striūpų gatvėse (veiksmo santrumpa – Šakių miesto susisiekimo infrastruktūros modernizavimas Marijampolės regiono ITVP 1.3.8v 

veiksme nurodytose gatvėse) (planuojamų rekonstruoti arba atnaujinti bendras gatvių ilgis – 674 m, bei planuojamos įdiegti saugų eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės. Planuojamos rekonstruoti ar atnaujinti gatvės bei įdiegtos saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės leis padidinti 

saugumą bei sutrumpinti kelionės laiką rekonstruotomis ar atnaujintomis gatvėmis.) Tikslus gatvių bei diegiamų saugų eismą gerinančių ir aplinkosaugos 

priemonių kiekis bus nustatytas parengus investicinį projektą bei parengus techninius dokumentus, reikalingus faktinei darbų kainai nustatyti, ir pasirinkus 

optimalią projekto įgyvendinimo alternatyvą. 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, -) 

2019 2022 
Šakių rajono 

savivaldybės 

administracija 
SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

 

1.3.8v 7v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Kitos viešosios lėšos (Kelių 

priežiūros ir plėtros 
Privačios lėšos (Eur): 

ES lėšos 

(Eur): 

  



15 

 

 

įgyvendinti 

(Eur): 

programos, toliau – KPPP) 

(Eur): 
 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

1 105 158   165 774 165 774 0 0   939 384 

 

1.3.9v 8v Veiksmas: Nauja Šiaurės g. ruožo tarp Vienybės ir Pilviškių gatvių statyba. Atliekant veiksmą numatoma įrengti naują Šiaurės g. ruožą tarp 

Vienybės ir Pilviškių gatvių. Planuojamas projekto lėšomis naujai įrengiamos gatvės ruožo ilgis sudaro apie 540 m. 

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos būdas 

(R, V, -) 

2018 2021 VRS SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones 

R 

 

1.3.9v 8v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Kitos viešosios lėšos (Kelių 

priežiūros ir plėtros 

programos, toliau – KPPP) 

(Eur): 

Privačios lėšos (Eur): 
ES lėšos 

(Eur): 

 
Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 

 

832 771   467 133 467 133 29 646 29 646   335 992 

 

1.3.10v 9v Veiksmas: Kazlų Rūdos miesto Vytauto gatvės dalies infrastruktūros gerinimas (veiksmas prisidės prie vietinės reikšmės kelių transporto 

infrastruktūros vystymo ir prie saugų eismą ir aplinkosaugą gerinančių priemonių didinimo. Konkretus rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, įdiegtos 

saugų eismą gerinančios ir aplinkosaugos priemonės bus patikslintos parengus techninį projektą bei projekto paraišką).  

Pradžia 

(metai) 

Pabaiga 

(metai) 
Vykdytojas Ministerija Veiksmų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas 

Veiksmo 

atrankos 

būdas (R, V, -

) 

2019 2022 KRS SM 6.2.1. 

Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su 

pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo 

saugos priemones 

R 

 

1.3.10v 9v Veiksmo lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai 



16 

 

 

Iš viso 

veiksmui 

įgyvendinti 

(Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Kitos viešosios lėšos (Kelių 

priežiūros ir plėtros 

programos, toliau – KPPP) 

(Eur): 

Privačios lėšos (Eur): 
ES lėšos 

(Eur): 

 
Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 

 

51 995   7 799 7 799 0 0   44 196 

  
Iš viso pagal 

1.3 uždavinį: 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 

Kitos viešosios lėšos (KPPP) 

(Eur): 
Privačios lėšos (Eur): 

ES lėšos 

(Eur):  

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

6 033 0055 

164 144 

  1 747 

2011 616 

871 

1 747 2011 

616 871 29 646 29 646   
4 256 1583 517 

627 
          

Iš viso pagal 

1 tikslą: 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 

Kitos viešosios lėšos (KPPP) 

(Eur): 
Privačios lėšos (Eur): 

ES lėšos 

(Eur):  

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

22 825 

274,5519 632 

381 

 

906 

967,2289

5 

906 

967,22895 

4 680 

062,222 

891 682 

3 139 

062,222 891 

682 

29 646 29 646 376 617 376 617 16 831 

982,1115 427 

541 

          

Iš viso pagal 

Marijampolė

s ITV 

programos 

veiksmų 

planą (Eur): 

Valstybės biudžeto lėšos 

(Eur): 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos (Eur): 

Kitos viešosios lėšos (KPPP) 

(Eur): 
Privačios lėšos (Eur): 

ES lėšos 

(Eur): 

 

Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: Iš viso: iš jų BF: 
 

21 882 

274,5519 632 

381 

906 

967,2289

5 

906 

967,22895 

3 737 

062,222 

891 682 

3 139 

062,222 891 

682 

29 646 29 646 376 617 376 617 16 831 

982,1115 427 

541 

 



17 

 

 

 

 


